INDICAÇÃO Nº 865/2012
Reitera pedido feito através do Ofício 785/2012, solicitando a realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento na Estrada do Rio Abaixo, Bairro do Pavão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento na Estrada do Rio Abaixo, Bairro do Pavão.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que a referida Estrada se encontra em péssimas condições de uso, inclusive impedindo a realização de coleta de lixo regular e o tráfego do transporte coletivo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de agosto de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/08/2012 - 14:56:22 04712/2012
Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/08/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário